
業
務
効
率

化
×情
報セ
キュリティ対策×コ

ス
ト
削
減オフィス‌
まるごと
オフィス‌
まるごと

DXフェア‌DXフェア‌

イベント内容‌イベント内容‌

IN 函館 近藤商会

建設業界を中心に、現場とオフィスの業務効率化を支える
最新の備品・ソリューション・ソフトウェアを紹介する
展示会を開催します。業界特有の課題に対応した製品か
ら、幅広い業種に活用可能なツールまで、明日の働き方を

支えるヒントが見つかります。

出展予定企業
インターコム / オービックビジネスコンサルタント
キヤノンマーケティングジャパン / 建設ドットウェブ

近藤商会 / ダイレクトクラウド
ダイワボウ情報システム

デジタル・インフォメーション・テクノロジー
函館市ＤＸ推進ラボ / マイナビ / ラクス

イベント事務局 詳細・お申込み
→QRコードから！

来場
特典
あり

10:00AM‌

17:00PM

2025‌

10‌ 23月 日（木）

～

ks-seminar@kond.co.jp

主催主催

み な く る ホ ー ル



会社名

氏名 （　　　　名）

住所

来場申込書(事前予約制)
ホームページからお申込みいただけます。ご記入いただいた場合は、弊社担当者までお渡しください。

年　　月　　日No.

フリガナ

電話番号 ー　　　　　　　　　ー

(〒      　　-        　　)

※複数名でご来場される場合、代表者のご氏名のみご記入ください。

メール ＠

・当日は、入り口にてお名刺を頂戴いたしますので、お手数ですがご用意いただけ

　ますようお願いいたします。

・ご来場の際は、社屋正面もしくは社屋裏側の従業員駐車場をご利用ください。

・本展示会では、皆さまに快適かつ安全にご覧いただけるよう、ご協力をお願いする

　場合がございます。

・撮影につきましては、出展者ごとに対応が異なる場合がございますので、スタッフ

　の案内に従ってご協力ください。

  ・感染症対策として、必要に応じてマスク着用や手指消毒のご協力をお願いする場合

　がございます。

 ・皆さまのご理解とご協力を心よりお願い申し上げます。

【個人情報の取り扱いについて】

　ご記入いただきました個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。　

1.本展示会の参加登録、および当日の受付・運営のため

2.当社からの製品やサービス、今後のイベントに関するご案内のため

　ご本人の同意なく、上記以外の目的で利用することはございません。

来場時のご注意事項


